



# Sörmlandskustens Båtförbund

## Verksamhetsberättelse Sörmlandskustens Båtförbund, SKBF, 2020 / 2021

SKBF är en del av SBU, riksorganisation för ca. 900 båtklubbar i Sverige. Förbundets uppgift är att vara din representant i SBU och tillvarata båtklubbars och deras medlemmars intressen i båtfrågor gentemot till exempel kommuner, länsstyrelser, försäkringsbolag, riksdag och regering med flera.

Uppdragsgivare är 30 båtklubbar i Södermanland, de flesta av naturliga skäl längs Södermanlandskusten.

En viktig uppgift för förbundet är också att vara en länk mellan klubbarna. Genom att tillhandahålla aktuell information om kontaktpersoner får klubbarna möjlighet att utbyta information och erfarenheter.

Svenska Båtunionen, SBU, är riksorganisation för landets båtklubbar. Av totalt cirka 1 000 båtklubbar är ca 900 medlemmar i SBU via 24 regionala båtförbund. Totalt har SBU 170 000 medlemmar. Tillsammans med sina familjemedlemmar innebär det att SBU företräder långt över 500 000 båtmänniskor i Sverige.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda styrelsemöten innan årsmötet och styrelsen har bestått av:

Roger Ekdahl	Ordförande	Anders Sylvan	Kassör
Marianne Levander	Sekreterare	Johan Sporre	IT/Web/BAS
Jan Karlsson	Miljö	Bengt O Karlsson	Ledamot
Peter Dahlin	Suppleant	Niklas Westas	Suppleant

5 båtklubbar har bytt till nya hemsidor av samma typ och utseende som SBU och SKBF:s hemsidor.

SKBF har 6 333 medlemmar i 30 klubbar vid årsskiftet 2020.

Under verksamhetsåret, efter årsmötet i Vagnhärad, har vi deltagit i Unionsrådet och Båtriksdagen via länkar.



# Sörmlandskustens Båtförbund

Tyvärr har vi inte kunnat fortsätta med våra besök på båtklubbarna och inte heller kunnat fira förbundets 50-årsdag under rådande omständigheter med pandemin.

Miljöarbete: Klubbarna har erbjudits in att anmäla sitt intresse för en XRF-mätförrättarutbildning, SKBF betalar avgiften för 1 deltagare per båtklubb. Fyra klubbar nappade på erbjudandet. Kurserna har kommit igång men är försenade p g a pandemin.

Jan Karlsson vår miljöansvarige, har även bistått Nävekvärns bk när de arbetat med att projekterat/installera reningsverket till spolplatta.

Trosa den 26 januari 2021

Roger Ekdahl

Marianne Levander

Anders Sylvan

Bengt O Karlsson

Jan Karlsson

Johan Sporre

